



مناقصة: MEHE-GSD/Enable/2019/24-PZA474 شراء وتوريد اجهزة مهنية متخصصة لمشغل اللحام وتشكيل المعادن في مدرسة الخليل الثانوية الصناعية

لصالح وزارة التربية والتعليم العالي

1. شركة تكنوبال

الرقم	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة باليورو	السعر الاجمالي باليورو	المواصفات	سبب الاحالة
<b>Lot 1 Aluminum Equipment</b>							
2.	Upright drill machine	No.	3	680	2040	IMEC I-5116 Atlas	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
5.	Air compressor 3 phase	No.	2	600	1200	ABAC/BLUE AIR compressor	
11.	Cordless impact driver (cordless impact wrenches)	No.	6	300	1800	IMEC ASAKI AK18DA	
12.	Air suction 3 ph .motor 20"	No.	4	200	800	محلي الصنع حسب المواصفات الواردة في كراسة المناقصة	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة (مناصفة)
13.	Heavy duty hand drill	No.	2	100	200	imec i-dm1360	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
14.	Electric shear for sheet	No.	1	280	280	imec electrical sheet shear with 2.5 mm cutting thickness	
16.	Rotary Drill Machine	No.	10	100	1000	tiger GBH2-24	
7320	اجمالي الاحالة من Lot 1 على شركة تكنوبال باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة						

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 02/10/2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس

محمّد ربيع

أحمد الاحمد



الرقم	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة باليورو	السعر الاجمالي باليورو	المواصفات	سبب الاحالة
<b>Lot 2 Metal Equipment</b>							
4	Welding place equipment	No	18	98	1764	حسب المواصفات الواردة في كراسة المناقصة	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
5	Bench drill	No	1	370	370	حسب المواصفات الواردة في كراسة المناقصة	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة (مناصفة)
10	Anvil	No	2	800	1600	حسب العينة المقدمة angele	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة (مناصفة)
11	hand lever shear	No	1	600	600	4BR 8/CH 20104	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
12	Angle bender	No	1	800	800	حسب المواصفات الواردة في كراسة المناقصة	
13	Parallel vice	No	18	38	684	imec workbench vice 100mm حسب العينة	
14	Caliper	No	18	7.5	135	حسب العينة anton	
17	stock square accuracy	No	18	2.5	45	حسب العينة	
18	try square accuracy	No	5	2.5	12.5	حسب العينة	
20	flat chisel	No	18	2.8	50.4	حسب العينة tolsen	
21	Set of key file	No	18	8	144	حسب العينة	
27	File brush	No	18	1.8	32.4	file brush 100X25mm	

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط / ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد / عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 02/10/2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MEHE-GSD/Enable/2019/24-PZA474

الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة	Wire brush 0.35 smooth steel	48.6	2.7	18	No	Wire hand scratch brush	28
	حسب العينة	72	4	18	No	hammer	29
	حسب العينة	60	30	2	No	Pipe wrench	30
	حسب العينة tolsen	66.6	3.7	18	No	Hacksaw frame	31
	irwin 0502EL4	158.4	8.8	18	No	grip wrench	32
	حسب العينة anton	504	28	18	No	open-end-wrench	33
	حسب العينة Ineco	114	19	6	No	steel clamp	34
	حسب العينة	36	18	2	No	Pipe wrench	35
	حسب العينة	60	30	2	No	Pipe wrench	36
	10006 حسب العينة	22	4.4	5	No	flat nose pliers	37
	makita 220V 115mm	216	108	2	No	Angle Grinder	38
	BT9337	36	2	18	No	googles	40
	حسب العينة ARG	324	18	18	No	welding apron	41
	imec multi stage acetylene gas regulator 1.5 bar حسب الكتلوج	600	60	10	No	Acetylene gas regulator 1.5 Bar single stage(Working pressure)	47

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب / وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 02/10/2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد / مؤسسة المواصفات والمقاييس





رقم المناقصة: MEHE-GSD/Enable/2019/24-PZA474

الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة	Unitor multi stage oxygen gas regulator 10 bar حسب الكتلوج	600	60	10	No	Oxygen gas regulator 20 Bar single stage(Working pressure)	48
	حسب العينة	120	12	10	No	Flamestop Flashback Arrestor for Oxygen	49
	حسب العينة	120	12	10	No	Flamestop Flashback Arrestor for Acetylene	50
	حسب العينة	36	2	18	No	Flip Front Round Oxy- Acetylene Welding Goggles	54
	حسب العينة Glood	684	38	18	No	Gas welding torch	55
	حسب العينة KLI R360	48	48	1	No	Gas cutting torch	56
	<b>10162.9</b>	اجمالي الاحالة من Lot 2 على شركة تكنوبال باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة					
<b>17482.9</b>	اجمالي الاحالة على شركة تكنوبال باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة						

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 2/10/2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب / وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط



2. حرب للتجارة العامة

الرقم	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة باليورو	السعر الاجمالي باليورو	المواصفات	سبب الاحالة
<b>Lot 1 Aluminum Equipment</b>							
1	Upright drill machine	No.	4	175	700	ingco DP133505 with 500W motor	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
4	riveting machine manual	No.	5	7	35	ANTON 10"	
12	Air suction 3 ph .motor 20"	No.	3	200	600	حسب المواصفات الواردة في كراسة المناقصة	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة (مناصفة)
15	Three roll .bending machine	No.	1	2400	2400	HOTON W01-2X1250	الاقبل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
17	Rotary Drilling Machine	No.	10	45	450	Drill 6.5mm - 2107A	
						4185	اجمالي الاحالة من Lot 1 على حرب باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط  
ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد  
عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 02/10/2019

عضو  
عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو  
عضو



رقم المناقصة: MEHE-GSD/Enable/2019/24-PZA474

الرقم	الصف	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة باليورو	السعر الاجمالي باليورو	المواصفات	سبب الاحالة
<b>Lot 2 Metal Equipment</b>							
1	Plasma Cutter	No	2	600	1200	pioneer pr300	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
2	Inverter welding machine, AC/DC	No	7	3100	21700	MASTERTING 250AC	
3	MIG/MAG standard welding machine	No	2	3300	6600	promig 350 syn Pulse/Dpulse	
9	Metal band saw	No	1	3500	3500	hoton G5025	
10	Anvil	No	1	800	800	حسب العينة metal-fab	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة (مناصفة)
19	centre punch	No	18	10	180	حسب العينة crown man	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا لشروط المناقصة
22	flat file Cut	No	18	5	90	حسب العينة المقدمة	
23	flat file Cut	No	18	5	90	حسب العينة المقدمة	
24	triangular file	No	18	5	90	حسب العينة المقدمة	
25	triangular file	No	18	5	90	حسب العينة المقدمة	
26	half round file	No	18	5	90	حسب العينة المقدمة	
39	Angle Grinder	No	1	180	180	Bosch GWS-20-230H	
44	Compressor	No	1	200	200	ABAC A29B50CT3	
53	Oxygen Acetylene Welding Hose	No	1	100	100	حسب العينة المقدمة	
						<b>34910</b>	
<b>39095</b>	اجمالي الاحالة على حرب باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة						

**اجمالي احالة المناقصة باليورو غير شامل ضريبة القيمة المضافة 56,577.9**

- ملاحظة : 1. تم الغاء البنود التالية: (3,6,7,8,9,10,18) من Lot1  
2. الغاء البنود التالية: (6,7,8,15,16,42,43,45,46,51,52) من Lot2  
3. على الشركة المحال عليها البنود (1,2,5,11,13,14,15,16,17) من Lot 1 توفير شهادة مطابقة (امان استخدام) في ضوء التعليم الفني الاوروبي EC/42/2006  
4. على الشركة المحال عليها البنود (1,2,3,47,48) من Lot 2 توفير شهادة مطابقة (امان استخدام) في ضوء التعليم الفني الاوروبي EC/42/2006

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

محمد ربيع  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الاحالة لمدة خمسة ايام عمل  
من 26/09/2019 الى 02/10/2019

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس